PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 105/2015 – RATIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a Ratificação referente
ao Processo abaixo relacionado:

RATIFICAÇÃO

Processo nº 304/2015 – Dispensa nº 90/2015 –Contratação de empresa especializada para
exame Pet Scan - tomografia com emissão de positrons atendendo decisão judicial, em favor
da paciente L. P. A. Contratada: RESSONAR IMAGENS MÉDICAS LTDA, no valor total de R$
3.100,00 (três mil e cem reais). Dotação Orçamentária: Recurso 149, Ficha 1437. Ratificado
em 07 de agosto de 2015.

Montes Claros (MG), 14 de agosto de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento